[image: ]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86
EXTRATO DE CONTRATO
2º TERMO ADITIVO Nº 0007/2024
CONTRATO Nº 0008/2022
PROCESSO Nº 590/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART. 24, II, LEI Nº 8.666/1993
CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.
CONTRATADA: “USENET TELECOMUNICAÇÕES PROVEDOR DE INTERNET LTDA”
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE INTERNET POR FIBRA ÓPTICA DE ALTA VELOCIDADE”.
VALOR TOTAL: R$11.784,00
DATA DE INÍCIO: 19/10/2024
Hortolândia, 23 de outubro de 2024.
Rua Alda Lourenço Francisco nº 160 | Remanso Campineiro | CEP: 13.184-310 | Hortolândia/SP
Site: hortoprev.hortolandia.sp.gov.br | Fone: (19) 3897-3739 | (19) 3897-3125

image1.jpeg
O
/_\

HORTOPREV

SEGURIDADE SOCIAL